
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 15 ноября 2021 года № 59/1 

 
 
Об отмене постановления   №70 
от 30 декабря 2016 года   
«Об утверждении порядка разработки и  
формы среднесрочного 
финансового плана Преображенского 
муниципального образования» 

      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Решением Совета Преображенского муниципального 
образования Пугачёвского муниципального района Саратовской области от 
27.04.2016 года № 108 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 
Преображенского  муниципального образования Пугачевского 
муниципального района Саратовской области» ( с изменениями и 
дополнениями), Уставом Преображенского муниципального образования, 
администрация Преображенского муниципального образования Пугачевского 
муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отменить постановление № 70 от 30 декабря 2016 года «Об 
утверждении порядка разработки и формы среднесрочного финансового 
плана Преображенского муниципального образования». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
Глава Преображенского 
муниципального образования                                               М.Т. Мартынов  


